紛失再交付申込書
年    月    日

下記のとおり、操縦免許証 再交付を申し込みます。

株式会社 East Little Ocean 殿

フ リ ガ ナ

氏 名

生 年 月 日 （   ）昭和 ・ （   ）平成     年     月     日

性   別（○をつける） （   ）男・（   ）女

現 住 所

住民票の記載通りに記入

〒    －

本籍地（都道府県名のみ）

電 話 番 号  携帯電話

E メールアドレス

免許資格（○をつける） （   ）一級 ・ （   ）二級 ・ （   ）特殊 ・ （   ）湖川二級

有 効 期 限（○をつける） （   ）有効期限内・（   ）有効期限外・（   ）わからない

変 更 事 項 操縦免許証（海技免状）の記載事項に変更のある方のみ記入して下さい。

旧 姓

フリガナ

氏  名

旧 住 所

旧本籍（都道府県名のみ）

【必要書類等】

１．申込書（本紙）

２．滅失顛末書（専用用紙）

３．委任状（専用用紙）

４．身分証明書（裏面記載の提出書類明細をご覧下さい）

５．証明写真（4.5cm×3.5cm、パスポートサイズです）１枚

６．住民票（本籍地記載のもの）

※平成１５年６月以降新規取得及び更新などで交付された、操縦免許で免許記載の住所と変更のない方は住民票の提出は不要です。

７．再交付手続き料金 ￥８，５００－

※（内訳）登録免許税 ¥1,250－・申請手数料 ¥7,250－